

福建中融合项目管理有限公司专家抽取记录表(本项目抽3个)

项目名称：铁发金苑（安置房）项目供水工程

抽取日期：2024年1月10日



序号	姓名	工作单位	联系电话	抽取顺序	是否参加
1	杨斌	建融建设管理集团有限责任公司	13950889569	4	否
2	沈煌滨	福建省闽咨造价咨询有限公司	18030382275	5	否
6	邱忠	福建华夏工程造价咨询有限公司	13605916280	6	否
3	陈思洋	福建省瑞晟建设工程造价咨询有限公司	13515916680	1	✓
4	李潮杰	龙岩顺康建设工程公司	15880680088	2	✓
5	涂德权	汇龙工程咨询有限公司	15860101121	3	✓

备注：抽取号码为本表序号。

本项目抽取的评委人员	涂德权 邱忠 陈思洋
咨询单位签字	黄露露
建设单位代表签字	杨斌

铁发金苑（安置房）项目供水工程



缺项材料选用定价 会议 签到表

时间：2024年1月10日上午09时30分

地点：福建中融合项目管理有限公司会议室

序号	姓名	工作单位	职称	备注
1	涂德权	汇龙工程咨询有限公司	工程师	
2	李源杰	龙岩中融建设工程有限公司	高工	
3	陈宏洋	福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司	工程师	
4	黄取取	中融吧		
5	张进	铁发集团		
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				

专家论证记录汇总表

项目名称	铁发金苑（安置房）项目供水工程		
时间	2024年1月10日 09:30	地点	福建中融合项目管理有 限公司会议室
建设单位	龙岩铁路建设发展集团有限公司		
造价咨询机构	福建中融合项目管理有限公司		
评审记录： 2024年1月10日09:30，福建中融合项目管理有限公司受龙岩铁路建设发展集团有限公司委托，组织评审专家李潮杰、陈思洋、涂德权对铁发金苑（安置房）项目供水工程的缺项材料单价进行论证。评审人员根据询价情况结合市场情况对本次材料作出以下论证意见（详见附件）。			
评审人员签字： 涂德权 李潮杰 陈思洋			

铁发金苑（安置房）项目供水工程

缺项材料选用定价评选意见

2024年1月10日，龙岩铁路建设发展集团有限公司组织相关专家组成专家组在福建中融合项目管理有限公司会议室对铁发金苑（安置房）项目供水工程缺项选用定价进行评选工程。根据《龙岩市财政局 龙岩发展和改革委员会 龙岩市住房和城乡建设局关于深化龙岩市本级财政投资评审改革的实施意见》（龙财建[2019]62号）选价规定，评选小组就选用品牌及定价开展讨论工作并形成

意见：

- 1、本工程缺项材料询价品牌推荐规范、符合评审要求；
- 2、同意本工程相关缺项材料按以下价格选用（详缺项材料选用定价表）。

综上所述，专家组同意该方案通过评审。

专家组成员：

徐德权 廖明 陈景洋



龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		铁发金苑（安置房）项目供水工程		立项批复文号	
项目单位		项目主管部门		项目主管部门		项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价， 不含税材料单价 (元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他方式参考单价依据）
1	醇酸防锈漆	C53-1	kg	40.948	8.920	365.26	22预算定额基价
2	钢塑复合管	DN150	m	184.451	139.380	25708.78	天津友发管道科技有限公司：139.38元/m（18322456027）刘焯 来 龙岩恒利达钢材有限公司：142.79元/m（13805961148） 龙岩连通钢材有限公司：174元/m（13850609220）陈金福
3	低压管道	不锈钢管（氩电联焊）DN80 （89×4）	m	29.543	242.020	7150.00	天津友发管道科技有限公司：242.02元/m（18322456027）刘焯 来 广州美亚股份有限公司：333.13元/m（13375093669）梁孙贵 福建百利特阀门有限公司：298.66元/m（13655035133）翁木荣
4	低压管道	不锈钢管（氩电联焊）DN100 （108×4）	m	5.088	296.120	1506.66	天津友发管道科技有限公司：296.12元/m（18322456027）刘焯 来 广州美亚股份有限公司：381.48元/m（13375093669）梁孙贵 福建百利特阀门有限公司：334元/m（13655035133）翁木荣
5	低压管道	不锈钢管（氩电联焊）DN150 （159×4）	m	59.224	441.320	26136.74	天津友发管道科技有限公司：441.32元/m（18322456027）刘焯 来 广州美亚股份有限公司：665.65元/m（13375093669）梁孙贵 福建百利特阀门有限公司：505元/m（13655035133）翁木荣
6	低压管道	不锈钢管（氩电联焊）DN200 （219×4）	m	18.234	612.160	11162.13	天津友发管道科技有限公司：612.16元/m（18322456027）刘焯 来 广州美亚股份有限公司：994.09元/m（13375093669）梁孙贵 福建百利特阀门有限公司：699元/m（13655035133）翁木荣
7	无缝钢管	Φ133×4	m	3.816	61.140	233.31	22预算定额基价

红丹防锈漆

17.990

139.380

169.400

207.200

308.920

428.500

60.130

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		铁发金苑（安置房）项目供水工程		立项批复文号					
项目单位		龙岩铁路建设发展集团有限公司		项目主管部门					
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价、不含税材料单价	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税	备注
8	承插球墨铸铁给水管	DN100	m	58.752	106.490	6256.50	圣戈班穆松桥（江苏）建筑科技有限公司：106.49元/m (13814429953) 赵富建 厦门2023.10期信息价：119.6元/m 新兴铸管股份有限公司厦门销售分公司：127.57元/m	106.490	
9	承插球墨铸铁给水管	DN150	m	79.335	138.050	10952.20	圣戈班穆松桥（江苏）建筑科技有限公司：138.050元/m (13814429953) 赵富建 厦门2023.10期信息价：157.17元/m 新兴铸管股份有限公司厦门销售分公司：173.4元/m	138.050	
10	承插球墨铸铁给水管	DN200	m	28.110	183.120	5147.50	圣戈班穆松桥（江苏）建筑科技有限公司：183.12元/m (13814429953) 赵富建 厦门2023.10期信息价：211.52元/m 新兴铸管股份有限公司厦门销售分公司：233.61元/m	183.120	
11	室外承插铸铁给水管件	DN100	个	6.224	93.810	583.87	圣戈班穆松桥（江苏）建筑科技有限公司：93.81元/个 (13814429953) 赵富建 山西源盛铸锻实业有限公司：98.69元/个 (13834243317) 新兴铸管股份有限公司厦门销售分公司：104.64元/个 (18030167506)	119.970	室外铸铁给水管（膨胀水泥接口、胶圈接口）管件消耗量： 0.32+0.44+0.2
12	室外承插铸铁给水管件	DN150	个	7.973	189.390	1510.01	圣戈班穆松桥（江苏）建筑科技有限公司：189.39元/个 (13814429953) 赵富建 山西源盛铸锻实业有限公司：206.98元/个 (13834243317) 新兴铸管股份有限公司厦门销售分公司：275.52元/个 (18030167506)	187.440	室外铸铁给水管（膨胀水泥接口、胶圈接口）管件消耗量： 0.3+0.42+0.18
13	室外承插铸铁给水管件	DN200	个	2.741	302.660	829.59	圣戈班穆松桥（江苏）建筑科技有限公司：302.66元/个 (13814429953) 赵富建 山西源盛铸锻实业有限公司：330.79元/个 (13834243317) 新兴铸管股份有限公司厦门销售分公司：399.84元/个 (18030167506)	278.760	室外铸铁给水管（膨胀水泥接口、胶圈接口）管件消耗量： 0.3+0.4+0.18+
14	给水室内钢塑复合管沟槽管件	DN100	个	6.224	53.37	332.17	天津友发管道科技有限公司：53.37元/个 (18322456027) 刘映来 龙岩恒利达钢材有限公司：67.5元/个 (13805961148) 龙岩连通钢材有限公司：63.2元/个 (13850609220) 陈金福	53.370	

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		铁发金苑（安置房）项目供水工程				立项批复文号			
项目单位		龙岩铁路建设发展集团有限公司				项目主管部门			
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）		
15	给水室内钢塑复合管沟槽管件	DN150	个	35.457	69.030	2447.60	天津友发管道科技有限公司：69.030元/个（18322456027）刘焕来 龙岩恒利达钢材有限公司：87.5元/个（13805961148） 龙岩连通钢材有限公司：73.2元/个（13850609220）陈金福	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元） 69.030	备注
16	低压管件	不锈钢90°弯头 DN80	个	5.000	64.160	320.80	天津友发管道科技有限公司：64.16/个（18322456027）刘焕来 广州美亚股份有限公司：96.24元/个（13375093669）梁孙贵 福建百利特阀门有限公司：72.5元/个（13655035133）翁木荣	64.160	
17	低压管件	不锈钢三通 DN80	个	2.000	112.830	225.66	天津友发管道科技有限公司：112.83/个（18322456027）刘焕来 广州美亚股份有限公司：157.96元/个（13375093669）梁孙贵 福建百利特阀门有限公司：127.5元/个（13655035133）翁木荣	112.830	
18	低压管件	不锈钢三通 DN100*80*80	个	1.000	154.87	154.87	天津友发管道科技有限公司：154.87/个（18322456027）刘焕来 广州美亚股份有限公司：176.88元/个（13375093669）梁孙贵 福建百利特阀门有限公司：161.26元/个（13655035133）翁木荣	154.870	
19	低压管件	不锈钢90°弯头 DN150	个	15.000	212.390	3185.85	天津友发管道科技有限公司：213.39/个（18322456027）刘焕来 广州美亚股份有限公司：270.93元/个（13375093669）梁孙贵 福建百利特阀门有限公司：236.46元/个（13655035133）翁木荣	212.390	
20	低压管件	不锈钢三通 DN200*200*150	个	6.000	526.550	3159.30	天津友发管道科技有限公司：526.55元/个（18322456027）刘焕来 广州美亚股份有限公司：668.42元/个（13375093669）梁孙贵 福建百利特阀门有限公司：627.71元/个（13655035133）翁木荣	526.550	
21	低压管件	不锈钢90°弯头 DN200	个	4.000	484.510	1938.04	天津友发管道科技有限公司：484.51元/个（18322456027）刘焕来 广州美亚股份有限公司：569.35元/个（13375093669）梁孙贵 福建百利特阀门有限公司：511.32元/个（13655035133）翁木荣	484.510	
24	法兰Y型过滤器	DN200	个	2.000	1018.580	2037.16	上海沪航阀门有限公司：1018.58元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：1674.45元/个（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：1278.53元/个（13655035133）翁木荣	814.864	

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		铁发金苑（安置房）项目供水工程					立项批复文号		
项目单位		龙岩铁路建设发展集团有限公司					项目主管部门		
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税	备注
25	可曲挠橡胶接头	DN65	个	1.000	24.380	24.38	参考龙岩市新罗区2023.09期信息价Φ114沟槽式管件挠性接头：24.38元/个	73.86	
26	可曲挠橡胶接头	DN150	个	3.000	37.340	112.02	参考龙岩市新罗区2023.09期信息价Φ165沟槽式管件挠性接头：37.34元/个	164.760	
27	双法兰限位伸缩器	DN80 2.0Mpa	个	2.000	380.530	761.06	上海沪航阀门有限公司：380.53元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：499.45元/个（17816613555）黄婷垚 福建百利特阀门有限公司：428.69元/个（13655035133）翁木荣	304.424	
28	法兰挠性接头	DN80	个	2.000	81.430	162.86	参考龙岩市新罗区2023.09期信息价Φ114沟槽式管件挠性接头：24.38元/个	81.430	
29	双法兰限位伸缩器	DN100	个	1.000	339.820	339.82	上海沪航阀门有限公司：339.82元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：384元/个（17816613555）黄婷垚 福建百利特阀门有限公司：366.38元/个（13655035133）翁木荣	339.820	
30	双法兰限位伸缩器	DN150	个	3.000	629.200	1887.60	上海沪航阀门有限公司：629.2元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：730元/个（17816613555）黄婷垚 福建百利特阀门有限公司：648.77元/个（13655035133）翁木荣	503.360	
31	法兰挠性接头	DN150	个	6.000	164.760	988.56	参考龙岩市新罗区2023.09期信息价Φ165沟槽式管件挠性接头：37.34元/个	164.760	
32	双法兰限位伸缩器	DN200	个	2.000	769.030	1538.06	上海沪航阀门有限公司：769.030元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：1190.43元/个（17816613555）黄婷垚 福建百利特阀门有限公司：1038.49元/个（13655035133）翁木荣	615.224	

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		铁发金苑（安置房）项目供水工程		立项批复文号	
项目单位		项目单位		龙岩铁路建设发展集团有限公司		项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）
33	螺纹挠性接头	DN25	个	1.010	21.310	21.52	17基价
34	卡箍连接件(含胶圈)	DN100	套	493.712	34.790	17176.24	天津友发管道科技有限公司：34.79元/个（18322456027）刘焕来 龙岩恒利达钢材有限公司：57.5元/个（13805961148） 龙岩连通钢材有限公司：42.3元/个（13850609220）陈金福
35	卡箍连接件(含胶圈)	DN150	套	92.489	52.960	4898.22	天津友发管道科技有限公司：52.96元/个（18322456027）刘焕来 龙岩恒利达钢材有限公司：73.81元/个（13805961148） 龙岩连通钢材有限公司：59.79元/个（13850609220）陈金福
36	法兰软密封闸阀	DN100	个	11.000	407.960	4487.56	上海沪航阀门有限公司：407.96元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：628.32元/个（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：515.83元/个（13655035133）翁木荣
37	低压阀门	法兰软密封闸阀 DN150	个	3.000	681.420	2044.26	上海沪航阀门有限公司：681.42元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：1069.16元/个（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：1086元/个（13655035133）翁木荣
39	低压阀门	法兰软密封闸阀 DN200	个	3.000	1107.960	3323.88	上海沪航阀门有限公司：1107.96元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：1831.9元/个（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：1434.88元/个（13655035133）翁木荣
41	螺纹加密封闸阀	DN20	个	827.190	25.840	21374.59	上海沪航阀门有限公司：25.84元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：40.34元/个（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：32.64元/个（13655035133）翁木荣
42	螺纹软密封闸阀	DN20	个	1.010	21.590	21.81	上海沪航阀门有限公司：21.59元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：35.57元/个（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：27.8元/个（13655035133）翁木荣

项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）

备注

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		铁发金苑（安置房）项目供水工程				立项批复文号	
项目单位		龙岩铁路建设发展集团有限公司				项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）
43	减压阀	DN20	个	607.010	60.350	36633.05	上海沪航阀门有限公司：60.35元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：93.14元/个（17816613555）黄婷珪 福建百利特阀门有限公司：101元/个（13655035133）翁木荣
44	螺纹加密软密封闸阀	DN25	个	3.020	32.300	97.55	上海沪航阀门有限公司：32.3元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：59.65元/个（17816613555）黄婷珪 福建百利特阀门有限公司：42.49元/个（13655035133）翁木荣
45	螺纹止回阀	DN25	个	2.020	43.360	87.59	上海沪航阀门有限公司：43.36元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：53.92元/个（17816613555）黄婷珪 福建百利特阀门有限公司：51.99元/个（13655035133）翁木荣
46	螺纹加密软密封闸阀	DN40	个	1.010	63.270	63.90	上海沪航阀门有限公司：63.27元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：106.23元/个（17816613555）黄婷珪 福建百利特阀门有限公司：111元/个（13655035133）翁木荣
47	螺纹软密封闸阀	DN40	个	1.010	52.210	52.73	上海沪航阀门有限公司：52.21元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：81.12元/个（17816613555）黄婷珪 福建百利特阀门有限公司：79元/个（13655035133）翁木荣
48	螺纹软密封闸阀	DN50	个	207.050	59.290	12275.99	上海沪航阀门有限公司：59.29元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：94.46元/个（17816613555）黄婷珪 福建百利特阀门有限公司：82元/个（13655035133）翁木荣
49	螺纹加密软密封闸阀	DN50	个	2.020	71.680	144.79	上海沪航阀门有限公司：71.68元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：148.84元/个（17816613555）黄婷珪 福建百利特阀门有限公司：127元/个（13655035133）翁木荣
50	法兰橡胶瓣止回阀	DN50	个	1.010	227.430	229.70	上海沪航阀门有限公司：227.43元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：347元/个（17816613555）黄婷珪 福建百利特阀门有限公司：271.6元/个（13655035133）翁木荣

选用定价情况

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		铁发金苑（安置房）项目供水工程				立项批复文号	
项目单位		龙岩铁路建设发展集团有限公司				项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）
53	螺纹加密封蝶阀	DN65	个	1.010	413.270	417.40	上海沪航阀门有限公司：413.27元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：537.42元/个（17816613555）黄婷珪 福建百利特阀门有限公司：449.97元/个（13655035133）翁木荣
54	法兰橡胶瓣止回阀	DN65	个	1.010	285.840	288.70	上海沪航阀门有限公司：285.84元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：437元/个（17816613555）黄婷珪 福建百利特阀门有限公司：330.89元/个（13655035133）翁木荣
55	螺纹加密封蝶阀	DN65	个	18.180	276.110	5019.68	上海沪航阀门有限公司：276.11元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：421.63元/个（17816613555）黄婷珪 福建百利特阀门有限公司：331.82元/个（13655035133）翁木荣
56	螺纹加密封蝶阀	DN80	个	2.000	466.370	932.74	上海沪航阀门有限公司：466.37元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：683.42元/个（17816613555）黄婷珪 福建百利特阀门有限公司：529.16元/个（13655035133）翁木荣
57	螺纹加密封蝶阀	DN80	个	25.210	361.060	9102.32	上海沪航阀门有限公司：361.06元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：525.83元/个（17816613555）黄婷珪 福建百利特阀门有限公司：412.26元/个（13655035133）翁木荣
58	法兰加密封蝶阀	DN100	个	1.000	576.110	576.11	上海沪航阀门有限公司：576.11元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：812.95元/个（17816613555）黄婷珪 福建百利特阀门有限公司：646.72元/个（13655035133）翁木荣
59	法兰加密封蝶阀	DN150	个	3.000	681.420	2044.26	上海沪航阀门有限公司：681.42元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：1069.16元/个（17816613555）黄婷珪 福建百利特阀门有限公司：1086元/个（13655035133）翁木荣
60	法兰加密封蝶阀	DN200	个	2.000	1475.220	2950.44	上海沪航阀门有限公司：1475.22元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：2442.09元/个（17816613555）黄婷珪 福建百利特阀门有限公司：1814.04元/个（13655035133）翁木荣

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		铁发金苑（安置房）项目供水工程		立项批复文号					
项目单位		龙岩铁路建设发展集团有限公司		项目主管部门					
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税	备注
61	法兰软密封闸阀	DN200	个	2.000	1107.960	2215.92	上海沪航阀门有限公司：1107.96元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：1831.9元/个（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：1434.88元/个（13655035133）翁木荣	829.750	
62	螺纹软密封闸阀	DN25	个	3.020	26.810	80.97	上海沪航阀门有限公司：26.81元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：33.86元/个（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：31.95元/个（13655035133）翁木荣	27.170	
63	电动蝶阀	DN80	个	2.000	1460.180	2920.36	上海沪航阀门有限公司：1460.18元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：1859.74元/个（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：1685.67元/个（13655035133）翁木荣	1460.180	
66	倒流防止器	DN50	个	1.000	1830.800	1830.80	上海沪航阀门有限公司：1830.8元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：2352.4元/个（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：2084.63元/个（13655035133）翁木荣	1098.480	
67	倒流防止器	DN80	个	2.000	2593.630	5187.26	上海沪航阀门有限公司：2593.63元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：3158元/个（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：2896.52元/个（13655035133）翁木荣	1556.178	
68	倒流防止器	DN100	个	1.000	3198.390	3198.39	上海沪航阀门有限公司：3198.39元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：3578.68元/个（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：3347.1元/个（13655035133）翁木荣	1919.034	
69	倒流防止器	DN200	个	2.000	8870.150	17740.30	上海沪航阀门有限公司：8870.15元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：11025.6元/个（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：9757.17元/个（13655035133）翁木荣	5322.090	
70	可调式减压阀	DN80	个	2.000	1322.120	2644.24	上海沪航阀门有限公司：1322.12元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：1833.26元/个（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：1691元/个（13655035133）翁木荣	1057.696	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		铁发金苑（安置房）项目供水工程				立项批复文号	
立项批复项目名称		龙岩铁路建设发展集团有限公司				项目主管部门	
项目单位		项目主管				项目单位选定小组意见，不含税	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）
71	电动浮球阀	DN80	个	2.000	724.780	1449.56	上海沪航阀门有限公司：724.78元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：1086.39元/个（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：865元/个（13655035133）翁木荣
72	碳钢平焊法兰	DN80	片	20.000	35.030	700.60	上海沪航阀门有限公司：35.03元/片（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：45.54元/片（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：39.23元/片（13655035133）翁木荣
73	碳钢平焊法兰	DN150	片	6.000	67.260	403.56	上海沪航阀门有限公司：67.26元/片（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：87.44元/片（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：71.3元/片（13655035133）翁木荣
74	碳钢平焊法兰	PN1.6MPa DN80	副	8.000	70.060	560.48	上海沪航阀门有限公司：35.03元/片（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：45.54元/片（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：39.23元/片（13655035133）翁木荣
75	碳钢平焊法兰	PN1.6MPa DN100	副	4.000	81.420	325.68	上海沪航阀门有限公司：81.42元/副（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：105.84元/副（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：86.3元/副（13655035133）翁木荣
76	碳钢平焊法兰	PN1.6MPa DN200	副	8.000	176.820	1414.56	上海沪航阀门有限公司：176.82元/副（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：229.87元/副（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：198.04元/副（13655035133）翁木荣
77	螺纹法兰	DN100	片	20.000	40.710	814.20	上海沪航阀门有限公司：40.71元/片（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：52.92元/片（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：43.15元/片（13655035133）翁木荣
78	螺纹法兰	DN150	片	6.000	67.260	403.56	上海沪航阀门有限公司：67.26元/片（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：87.44元/片（17816613555）黄婷珏 福建百利特阀门有限公司：71.3元/片（13655035133）翁木荣

项目基本情况

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		铁发金苑（安置房）项目供水工程				立项批复文号	
项目单位		龙岩铁路建设发展集团有限公司				项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）
79	不锈钢对焊法兰	DN150	片	6.000	455.120	2730.72	天津友发管道科技有限公司：455.12元/片（18322456027）刘焕来 广州美亚股份有限公司：589.41元/片（13375093669）梁孙贵 福建百利特阀门有限公司：514.26元/片（13655035133）翁木荣
80	不锈钢对焊法兰	DN200	片	10.000	505.690	5056.90	天津友发管道科技有限公司：505.69元/片（18322456027）刘焕来 广州美亚股份有限公司：657.4元/片（13375093669）梁孙贵 福建百利特阀门有限公司：566.37元/片（13655035133）翁木荣
81	自动排气阀	DN25	个	38.000	26.020	988.76	上海沪航阀门有限公司：26.02元/个（13959815343）康家取 杭州春江阀门有限公司：31元/个（17816613555）黄婷莹 福建百利特阀门有限公司：34.15元/个（13655035133）翁木荣
82	压力表	0~16MPa	块	0.12651	44.23	5.60	19预算定额基价
83	取源部件		套	3.000	39.820	119.46	20预算定额基价
84	衬塑三通	DN50*50*20	个	818.000	19.690	16106.42	天津友发管道科技有限公司：19.69元/个（18322456027）刘焕来 龙岩恒利达钢材有限公司：27.5元/个（13805961148） 龙岩连通钢材有限公司：22.3元/个（13850609220）陈金福
85	塑料水表箱	1表	个	3.000	53.100	159.30	杭州贝科玻璃钢制品有限公司：53.1元/个（18072819393） 河北华强科技开发有限公司：69.21元/个（13932859544） 安徽普瑞明精密机械有限公司：65.52元/个（16655058716）
86	塑料水表箱	2表	个	1.000	90.270	90.27	杭州贝科玻璃钢制品有限公司：90.27元/个（18072819393） 河北华强科技开发有限公司：121.87元/个（13932859544） 安徽普瑞明精密机械有限公司：115.66元/个（16655058716）

项目单位选定小组意见，不含税

332.47

494.88

26.020

44.23

39.820

19.690

53.100

90.270

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		铁发金苑（安置房）项目供水工程		立项批复文号					
项目单位		龙岩铁路建设发展集团有限公司		项目主管部门					
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税	备注
87	不锈钢型钢	304	kg	131.276	14.71	1931.07	参考龙岩市新罗区2023.09期信息价304不锈钢管价格：14735元/t，14735/1000=14.735元/kg	14.735	
88	高一区水泵	(设计总流量Q=40m ³ /h, H=65m, 单泵功率5.5KW, 辅泵功率2.2KW(二用一备一辅))	套	1	320000	320000.00	厦门杜科机电设备有限公司：327500元/套（13950403803）蔡长昇 上海威派格智慧水务股份有限公司：345000元/套（0592-5214005）江美玲 龙岩市九龙水泵制造有限公司：324000元/套（18906976555）傅琰昊	286726.000	不含税包干，含调试费
89	高二区水泵	(设计总流量Q=36.7m ³ /h, H=86m, 单泵功率7.5KW, 辅泵功率3KW(二用一备一辅))	套	1	350000	350000.00	厦门杜科机电设备有限公司：356500元/套（13950403803）蔡长昇 上海威派格智慧水务股份有限公司：365000元/套（0592-5214005）江美玲 龙岩市九龙水泵制造有限公司：360000元/套（18906976555）傅琰昊	318584.000	不含税包干，含调试费
90	高三区水泵	高三区（设计总流量Q=32.1m ³ /h, H=110m, 单泵功率11KW, 辅泵功率3KW(二用一备一辅)）	套	1	400000	400000.00	厦门杜科机电设备有限公司：408600元/套（13950403803）蔡长昇 上海威派格智慧水务股份有限公司：423000元/套（0592-5214005）江美玲 龙岩市九龙水泵制造有限公司：405000元/套（18906976555）傅琰昊	358407.000	不含税包干，含调试费
91	生活水箱	容积115m ³	套	1	184000	184000.00	厦门杜科机电设备有限公司：206470元/套（13950403803）蔡长昇 上海威派格智慧水务股份有限公司：194000元/套（0592-5214005）江美玲 龙岩市九龙水泵制造有限公司：188700元/套（18906976555）傅琰昊	97750.000	
92	紫外线消毒设备	两个为一套	套	1	15400	15400.00	厦门杜科机电设备有限公司：16800元/套（13950403803）蔡长昇 上海威派格智慧水务股份有限公司：16000元/套（0592-5214005）江美玲 龙岩市九龙水泵制造有限公司：18000元/套（18906976555）傅琰昊	15400.000	含税包干综合单价

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		铁发金苑（安置房）项目供水工程				立项批复文号		
项目单位		龙岩铁路建设发展集团有限公司				项目主管部门		
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价	合计（元）	项目单位选定小组意见，不含税	
93	安防监控系统		套	1	38000	38000.00	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据） 厦门杜科机电设备有限公司：400000元/项（13950403803）蔡长昇 上海威派格智慧水务股份有限公司：51600元/套（0592-5214005）江美玲 龙岩市九龙水泵制造有限公司：38760元/套（18906976555）傅琰昊	38000.000 含税包干综合单价
94	工程水质监测费		处	3	540	1620.00	厦门杜科机电设备有限公司：600元/处（13950403803）蔡长昇 上海威派格智慧水务股份有限公司：540元/处（0592-5214005）江美玲 龙岩市九龙水泵制造有限公司：550元/处（18906976555）傅琰昊	540.000
						1619522.32		


备注：以上阀门及管件除有备注压强的，其余压强均为1.6Mpa

涂德权 陈明

专家签署意见

年 月 日

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		铁发金苑（安置房）项目供水工程		立项批复文号		
项目单位		龙岩铁路建设发展集团有限公司		项目主管部门		
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价	合计（元）
	签署意见	<p style="text-align: center;">建设单位项目负责人：（签字、加盖单位公章）</p> <div style="text-align: center;">  </div> <p style="text-align: center;">年 月 日</p>				
					项目单位选定小组意见，不含税	备注

注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表 (单项目材料总价20万元以上且占单位工程投资1%以上)

立项批复项目名称		铁发金苑(安置房)项目供水工程		立项批复文号						
项目单位		龙岩铁路建设发展集团有限公司				项目主管部门				
序号	材料名称	项目单位意见			项目主管部门审查意见					
		规格与相关要求	单位	数量	项目单位选定小组意见, 不含税单价(元)	合计(元)	数量	单价(元)	合计金额(元)	备注
1	高一区水泵	(设计总流量Q=40m ³ /h, H=65m, 单泵功率5.5KW, 辅泵功率2.2KW(二用一备一辅))	套	1	286726.000	286726.00				
2	高二区水泵	(设计总流量Q=36.7m ³ /h, H=86m, 单泵功率7.5KW, 辅泵功率3KW(二用一备一辅))	套	1	318584.000	318584.00				
3	高三区水泵	高三区(设计总流量Q=32.1m ³ /h, H=110m, 单泵功率11KW, 辅泵功率3KW(二用一备一辅))	套	1	358407.000	358407.00				
合计						963717.00				

选用定价情况





龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表 (单项材料总价20万元以上且占单位工程投资1%以上)

项目基本情况	铁发金苑(安置房)项目供水工程	立项批复文号				
项目单位	龙岩铁路建设发展集团有限公司	项目主管部门				
材料名称	项目主管部门审查意见					
序号	规格与相关要求	单位	数量	单价(元)	合计金额(元)	备注
项目单位选定小组意见, 不含税单价	合计(元)	数量	单价(元)	合计金额(元)		
造价咨询单位负责人: (签字、加盖单位公章)	造价咨询单位负责人: (签字、加盖单位公章)	主管部门单位负责人: (签字、加盖单位公章)				
年 月 日	年 月 日	年 月 日				
签署意见						

注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。